Rang Concurrent(s)

Alexia Medesan
Catherine Pelletier
Kelly Isabel

Maely Champagne
Shalie Feinberg
Malorie Armstrong
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Alyssa Djaco-Morin

Alexyann Laverdiere

Marguerite Gervais

Stella St-Pierre-Ouellette

Invitation Terrebonne 2016

12 février 2016 au 14 février 2016

Terrebonne

STARS Girls (Group 2 moins de 13 ans Evé. 6) Free Program

Résultat du segment

Club

Saint-Léonard

Blainville / Ste-Thérése

Mascouche

Blainville / Ste-Thérése

La Plaine
St-Bruno
Louiseville
Trois-Rivieres
Terrebonne

Camillien-Houde

Le Gardeur

—

SKATECANADA

Valérie Foucault

Date:

12-févr.-2016 15:11:35

Points

16,38
16,38
16,20
15,77
14,59
14,25
12,88
12,75
12,25
11,74
11,35

Paul Bédard

——

PATINAGECANADY



