Invitation Terrebonne 2016

Terrebonne

12 février 2016 au 14 février 2016

STAR5 Girls (Group 2 moins de 13 ans Évé. 6) Free Program

Résultat du segment

Rang	Concurrent(s)	<u>Club</u>	<u>Points</u>
1	Alexia Medesan	Saint-Léonard	16,38
2	Catherine Pelletier	Blainville / Ste-Thérèse	16,38
3	Kelly Isabel	Mascouche	16,20
4	Alexyann Laverdiere	Blainville / Ste-Thérèse	15,77
5	Maely Champagne	La Plaine	14,59
6	Shalie Feinberg	St-Bruno	14,25
7	Malorie Armstrong	Louiseville	12,88
8	Marguerite Gervais	Trois-Rivières	12,75
9	Frédérique Dicaire	Terrebonne	12,25
10	Stella St-Pierre-Ouellette	Camillien-Houde	11,74
11	Alyssa Djaco-Morin	Le Gardeur	11,35

Valérie Foucault Paul Bédard

Date: 12-févr.-2016 15:11:35



